
ZARZĄDZENIE Nr 325/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane dochody o kwotę 384.387,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 388.024,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę  3.637,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 384.387,00 zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 388.024,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  3.637,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi: 

1) dochody budżetu miasta 513.365.370,60 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące 472.213.907,60 zł
    b) dochody majątkowe   41.151.463,00 zł
2) wydatki budżetu miasta 533.880.370,60 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące 462.359.330,60 zł
    b) wydatki majątkowe   71.521.040,00 zł
3) deficyt budżetu miasta   20.515.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta   37.626.985,00 zł
5) rozchody budżetu miasta   17.111.985,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 48D1EAE7-996B-4900-A063-2E2B936B8E1A. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 325/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy

   z dnia 29 maja 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 Gospodarka mieszkaniowa   3 637,00   3 637,00   3 637,00   3 637,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   3 637,00   3 637,00   3 637,00   3 637,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  3 637,00   3 637,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

  3 637,00   3 637,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   3 637,00   3 637,00   3 637,00   3 637,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  3 637,00   3 637,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

  3 637,00   3 637,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   349 875,00   349 875,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   349 875,00   349 875,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  349 875,00   349 875,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   349 875,00   349 875,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  349 875,00   349 875,00

801 Oświata i wychowanie   24 000,00   24 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   24 000,00   24 000,00

ogółem:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: 48D1EAE7-996B-4900-A063-2E2B936B8E1A. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
  24 000,00   24 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   24 000,00   24 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
  24 000,00   24 000,00

855 Rodzina   16 512,00   16 512,00   6 000,00   6 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   6 000,00   6 000,00

ogółem:

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  6 000,00   6 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   6 000,00   6 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  6 000,00   6 000,00

85595 Pozostała działalność   16 512,00   16 512,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  16 512,00   16 512,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   16 512,00   16 512,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  16 512,00   16 512,00

Ogółem, z tego:   394 024,00   16 512,00   377 512,00   9 637,00   9 637,00

1) dochody bieżące   394 024,00   16 512,00   377 512,00   6 000,00   6 000,00

z tego:

- dotacje i subwencje   394 024,00   16 512,00   377 512,00   6 000,00   6 000,00

2) dochody majątkowe   3 637,00   3 637,00

z tego:

- dotacje i subwencje   3 637,00   3 637,00

Razem:   394 024,00   16 512,00   377 512,00   9 637,00   9 637,00

Id: 48D1EAE7-996B-4900-A063-2E2B936B8E1A. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 325/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 29 maja 2017 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa   3 637,00   3 637,00   3 637,00   3 637,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   3 637,00   3 637,00   3 637,00   3 637,00

ogółem:

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   3 637,00   3 637,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 637,00   3 637,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   3 637,00   3 637,00   3 637,00   3 637,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   3 637,00   3 637,00

w tym:

Zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa w tym między innymi na operaty szacunkowe 

dotyczące ustalenia wartości nieruchomości i ceny nieruchomości

  3 637,00   3 637,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 637,00   3 637,00

w tym:

Zakup i montaż systemu sygnalizacji włamania i napadu w budynku 

położonym w Legnicy przy ul. Asnyka 8 w związku z przyjęciem do 

zasobu Skarbu Państwa przedmiotowej nieruchomości

  3 637,00   3 637,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   349 875,00   349 875,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   349 875,00   349 875,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 458,00   5 458,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   7 941,00   7 941,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy   301 437,00   301 437,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
  6 806,00   6 806,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
  2 628,00   2 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 267,00   2 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    302,00    302,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
  23 036,00   23 036,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   349 875,00   349 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 458,00   5 458,00

w tym:

Sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. "Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz 

"Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 

cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 

Rządu w latach 2017 - 2020 - MF044

  5 458,00   5 458,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   7 941,00   7 941,00

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 48D1EAE7-996B-4900-A063-2E2B936B8E1A. Przyjęty Strona 4



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

w tym:

Sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. "Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz 

"Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 

cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 

Rządu w latach 2017 - 2020 - MF044

  7 941,00   7 941,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy   301 437,00   301 437,00

w tym:

Sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. "Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz 

"Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 

cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 

Rządu w latach 2017 - 2020 - MF044

  301 437,00   301 437,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
  6 806,00   6 806,00

w tym:

Sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. "Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz 

"Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 

cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 

Rządu w latach 2017 - 2020 - MF044

  6 806,00   6 806,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
  2 628,00   2 628,00

w tym:

Sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. "Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz 

"Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 

cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 

Rządu w latach 2017 - 2020 - MF044

  2 628,00   2 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 267,00   2 267,00

w tym:

Sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. "Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz 

"Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 

cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 

Rządu w latach 2017 - 2020 - MF044

  2 267,00   2 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    302,00    302,00

w tym:

Sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. "Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz 

"Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 

cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 

Rządu w latach 2017 - 2020 - MF044

   302,00    302,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
  23 036,00   23 036,00

w tym:

Id: 48D1EAE7-996B-4900-A063-2E2B936B8E1A. Przyjęty Strona 5



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. "Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz 

"Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 

cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 

Rządu w latach 2017 - 2020 - MF044

  23 036,00   23 036,00

801 Oświata i wychowanie   24 000,00   24 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   24 000,00   24 000,00

ogółem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   24 000,00   24 000,00

z tego:

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE   12 000,00   12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   12 000,00   12 000,00

w tym:

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek 

niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek 

pedagogicznych - zgodnie z uchwałą nr 180/2015 Rady Ministrów z 

dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu 

wieloletniego "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" - 

Priorytet 3 - MF023

  12 000,00   12 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   12 000,00   12 000,00

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE   12 000,00   12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   12 000,00   12 000,00

w tym:

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek 

niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek 

pedagogicznych - zgodnie z uchwałą nr 180/2015 Rady Ministrów z 

dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu 

wieloletniego "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" - 

Priorytet 3 - MF023

  12 000,00   12 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   12 000,00   12 000,00

855 Rodzina   16 512,00   16 512,00   6 000,00   6 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   6 000,00   6 000,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   5 940,00   5 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    60,00    60,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - RODZINNY 

DOM DZIECKA
  6 000,00   6 000,00

3110 Świadczenia społeczne   5 940,00   5 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    60,00    60,00

85595 Pozostała działalność   16 512,00   16 512,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   16 000,00   16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    512,00    512,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   16 512,00   16 512,00

3110 Świadczenia społeczne   16 000,00   16 000,00

w tym:

Id: 48D1EAE7-996B-4900-A063-2E2B936B8E1A. Przyjęty Strona 6



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Wypłata jednorazowago świadczenia w wysokości 4 tys. zł, 

przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

  16 000,00   16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    512,00    512,00

w tym:

Wypłata jednorazowago świadczenia w wysokości 4 tys. zł, 

przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

   512,00    512,00

Ogółem, z tego:   394 024,00   24 000,00   16 512,00   353 512,00   9 637,00   9 637,00

1) wydatki bieżące   394 024,00   24 000,00   16 512,00   353 512,00   6 000,00   6 000,00

2) wydatki majątkowe   3 637,00   3 637,00

Razem, z tego:   394 024,00   24 000,00   16 512,00   353 512,00   9 637,00   9 637,00

Gmina   16 512,00   16 512,00

Powiat   377 512,00   24 000,00   353 512,00   9 637,00   9 637,00

Id: 48D1EAE7-996B-4900-A063-2E2B936B8E1A. Przyjęty Strona 7



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1870 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 384.387,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
384.387,00 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z decyzji:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3141.27.2017.ŁCh z dnia 24 maja 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa, tj. zwiększeniu o kwotę 3.637,00 zł
dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat i zmniejszeniu o kwotę 3.637,00 zł dotacji celowej na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”.

Powyższa zmiana została dokonana zgodnie z wnioskiem Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska
NRŚ-PBS.3122.8.2017.EL z dnia 16 maja 2017 r..

Zwiększenie dotacji przeznaczone jest na zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami
Skarbu Państwa w tym między innymi na operaty szacunkowe dotyczące ustalenia wartości nieruchomości
i ceny nieruchomości.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 5 - Ochrona praw i interesów Skarbu Państwa, Zadanie 5.1
- Gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa i ochrona interesów Skarbu Państwa, Podzadanie 5.1.1 -
Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa, Działanie 5.1.1.2 - Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki
samorządu terytorialnego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.162.2017.JK z dnia 23 maja 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
349.875,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
MF/FS7.4143.3.50.2017.MF.1134 (nr wewnętrzny MF044) z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie zmian w budżecie
państwa na rok 2017.

Powyższe środki przeznaczone zostaną na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. „Wzmocnienie
motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń
pracowników cywilnych” realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej,
Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2017 - 2020.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2017 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,
Podzadanie nr 2.3.1 - Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje
ratowniczo-gaśnicze.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF044,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.25.3.2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r. informującej

Id: 48D1EAE7-996B-4900-A063-2E2B936B8E1A. Przyjęty Strona 1



o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu o kwotę 24.000,00 zł na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 27 marca
2017 roku, Nr MF/FS5.4143.3.27.2017.MF.511 (numer wewnętrzny decyzji: MF023) w sprawie zmian
w budżecie państwa na 2017 rok, w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80120 „Licea
ogólnokształcące”, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2..

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2017 (w cz. 85,
poz. 37), przeznaczone są na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących
podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwałą nr 180/2015 Rady
Ministrów z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program
Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF023,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.136.2017.KR z dnia 11 maja 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, tj. zmniejszeniu o kwotę
6.000,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.48.2017.AMT
z dnia 9 maja 2017 r..

Powyższe środki przeznaczone były na wypłatę dodatków do zryczałtowanej kwoty, stanowiących pomoc
Państwa w wychowywaniu dzieci.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci i opiekujących
się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.157.2017.KR z dnia 23 maja 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 16.512,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85595 „Pozostała
działalność”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.54.2017.AM
z dnia 18 maja 2017 r..

Zwiększenie dotacji dla gminy przeznaczone jest na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości
4 tys. zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin
„Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860).

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci i opiekujących
się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.6. - Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do
instrumentów polityki na rzecz rodziny.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 513.365.370,60 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 533.880.370,60 zł.

Skarbnik Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Nikodem Tadeusz Krzakowski

Id: 48D1EAE7-996B-4900-A063-2E2B936B8E1A. Przyjęty Strona 2




